OTYET

OB NCMNONHEHWN YYPEXAEHMEM MNAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENILHOCTY

YupexpaeHve

0O60oco6eHHOe nogpasaeneHne

Yupegutens

HaumeHoBaHve opraHa, OCyLLEeCTB/S-

IOLLEro NoSIHOMOoUNA yupeautens

Bug, dovHaHcoBOro obecneyeHus (4eaTenbHOCTH)
MepnoanyHOCTb: KBapTasibHasA, rogosast
EfvHyua namepexus: pyob.

HaumeHoBaHWe nokasartens Ko
CTPOKM
1 2
Joxofabl - Bcero 010
Jloxofbl OT OKa3aHus MIaTHbIX YCiyr 040

(paboT), KomneHcauwii 3aTpat

Ha 1saHBapsa 2023 T.
MBAOY "AC Ne 421 r. YenabuHcka"

Poccuiickas ®epepauys

O6pazoBaHne
Cy6cmamn Ha BbINOSIHEHWE TOCYAaPCTBEHHOTO (MYHULMNAbHOrO) 3a4aHuns

1. loxoab! yypexaeHus

Kog YTBEPX/EHO IcnoNiHEHO NIAaHOBbLIX Ha3HAYEHMIA
AHATMTIKM M/IaHOBbIX uepes nmueBble yepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEKacCOoBbIMY
HasHaueHui cyeta cyeta yupexaeHus onepauysiMn
3 4 5 6 7 8
39 310 994,55 '39 310 594,55 - -
130 39 310 594,55 39 310 594,55 | | -

dopma no OKY[,
Jara
no OKMNo

no OKTMO
no OKIMo
nasa no BK

no OKEN

Cymma
uTOoro OTK/IOHEeHUA

9 10
39 310 594,55
39 310 594,55
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2. Pacxogbl yypexaeHuns

YTBEPXAEHO VcnosiHeHo nNnaHoBbIX HasHauYeHui
HavmeHoBaHue nokasarens Ko Koa N1aHOBbIX yepes /imueBble Yyepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMM Cymma
CTPOKM  aHaUTUTVIKN o UTOro OTK/IOHEHUA
HasHaueHwui cueta cueTa yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogpl - Bcero 200 X 39 710 594,55 39 710 594,55 39 710 594,55
B TOM 4ucC/e:

doHA onnatbl Tpyaa yupexaeHuit m 25 565 105,63 25 565 105,63 25 565 105,63

B3HOCbI Mo 06s13aTe/IbHOMY 119 7 686 751,38 7 686 751,38 7 686 751,38

coupasibHOMy CTpaxoBaHWIo

Ha BbINAaThl Mo onnare Tpyga

paboTHMKOB 1 MHblE BbiMNaThl

paboTHMKaM yupexaeHuit

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 244 4 039 349,23 4 039 349,23 4 039 349,23

nycnyr

3akyrnka sHepreTM4ecknx pecypcos 1839 805,31 1839805,3? 1839 805,31

Ynnata Hasora Ha UMyLLIeCTBO 851 579 583,00 579 583,00 579 583,00

opraHm3aumin 1 3emesibHoro Haslora

PesynbTar ncnonHeHws (geduvumt / 450 X loooll * -400 000,00 -400 000,00 X

npogmumT)



HaunmeHoBaHune nokasartens

1

McTouHMKM chmHaHcpoBaHus ~
nedhmumTa cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uCre:

BHYTpeHHV e UCTOUHUKM
U3 HUX:

[LB/KEHNE [EHEXHbBIX CPeACT3
NOCTYN/IeHNE JEHEXHbBIX CPesCTB
npouvie
BbIGbITUE AEHEXHBIX CPEACTB

BHELLHWE UCTOUHMKM

U3 HUX:

il3MeHeHne ocTaTkoB CpefCcTB “
yBe/IMYeHne oCTaTkoB CPeACTB,
BCEro
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro
VI3MeHeHWe oCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM
obopoTam CpeacTB yupexaeHns
B TOM uyucne:
yBesnmyeHne oCcTaTkoB CPefcTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
Vi3MeHeHvie ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacuyetam
B TOM uuUcne:
yBe/MyeHme ocTaTkoB Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPeHHUM pacyetam (AT
030404610)

Kog,
CTPOKM

2
500

520

590

591

592
620
700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kog,

aAHaJTINTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpXaeHo
M/TaHOBbIX
HasHaueHui

4
400 000,00

400 000,00

yepes nnueBble
cyeta

5
400 000,00

400 000,00
-39 321 643,54

39 721 643,54

3. ICTOUYHUKM hMHAHCUPOBaHUA AeduunTa CPpeacTB
yupexaeHus

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepe3 GaHKOBCKMEe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepauysmm
8

nToro

9
400 000,00

400 000,00
-39 321 643,54

39 721 643,54
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Cymma
OTK/IOHEHUS!

10



Ko,
HavmeHoBaHue nokasarens A
CTPOKU
1 2
Vil3MeHeHWe oCcTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHVUM NPUB/IEYEHNSIM CPeACTB
B TOM yucCre:
yBeNnyeHre pacyeToB Mo 83"
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTts (A1 030406000)
.
HaunmeHoBaHue nokasartens
CTPOKHU
1
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcuaunii
MPOLL/IbIX J1IET, BCETO
Bo3BpalleHo pacxoAoB MpOLLSIbIX J1ET, 950

BCero

PykoBogutenb

FnaBHbIl Byxrantep
(nognuce)

Vicnonuutens

7 auBapsa 2023 1.
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Kon YTBEpxaeHo VIcnonHeHo nnaHOBbIX HA3HAYEHUI Cvvma
N1IaHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU 4
aHannTuKn o UTOro OTK/IOHEHUA
HasHa4eHun cyeTta cyeta yupexaeHms onepauusamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOCUANIA N1 pacXofoB MNPOLUSbIX NeT
Ko MponsseneHo BO3BpPaTOB
aHanmATMKm yepes /IMLEBbIE uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HekaccoBbIMU uTOro
cyeTa cyeTa yupexgaeHus onepaunsammn
4 5 6 7 8
- | ] - | ] -
[} . - | | ]
T.H. epacumosa PykosoanTee
(pacwmndpoBka noanmcu) chHaHCOBO_ o (nognucek) (pacwmngposka nognmcu)
3KOHOMWYECKO CyXObl
N.B. YTuHa
(pacwudpoBka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHas byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KMNM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBogutenb
(ynoslHOMO4YeHHOE NnL0) (aomxHOCTL) (noanuce) (pacwudposka noanucu)
(AOMKHOCT1 (no,qﬁct,) (pacwucbposka nognucu) (TenedioH, e-mail)



